

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
 AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
 CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

SUBANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA
PROCESSO: PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 000063/2019.
PLANILHA DE QUANTITATIVOS E VALORES

Lote 1					
Item	Descrição do Produto	Qte	UN	Valor Unit.	Valor Total
1	LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO PARA EVENTOS DIVERSOS	2000	UN	R\$ 1,77	R\$ 3.540,00
27	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA MEDINDO 1,40M X 1,20M.	175	UN	R\$ 25,00	R\$ 4.375,00
28	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS DE MADEIRA MEDINDO 1,20M X 0,70CM	27	UN	R\$ 34,44	R\$ 929,91
29	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS DE MADEIRA MEDINDO 1,50M X 0,70CM.	27	UN	R\$ 43,33	R\$ 1.169,91
30	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS DE MADEIRA MEDINDO 1,80M X 0,80CM	27	UN	R\$ 53,33	R\$ 1.439,91
31	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS DE VIDRO MEDINDO 0,80CM X 0,80CM.	22	UN	R\$ 43,33	R\$ 953,26
32	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS DE VIDRO MEDINDO 1,00M 0,90CM	22	UN	R\$ 56,67	R\$ 1.246,74
33	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS DE VIDRO MEDINDO 1,50M X 0,70CM.	22	UN	R\$ 70,00	R\$ 1.540,00
34	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS PARA EVENTOS: MESA COM 04 CADEIRAS COM TAMPÃO REDONDO OU QUADRADO INCLUINDO COBERTURA NA MESA	2100	UN	R\$ 23,00	R\$ 48.300,00
VALOR TOTAL					R\$ 63.494,73
Lote 2					
Item	Descrição do Produto	Qte	UN	Valor Unit.	Valor Total
3	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANDÔ MEDINDO 10,00M X 0,75CM	16	UN	R\$ 25,21	R\$ 403,34
4	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANDÔ MEDINDO 12,00M X 0,75CM	16	UN	R\$ 30,21	R\$ 483,34
5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANDÔ MEDINDO 15,00M X 0,75CM	16	UN	R\$ 36,46	R\$ 583,38
6	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANDÔ MEDINDO 8,00M X 0,75CM	16	UN	R\$ 20,21	R\$ 323,34
9	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA ENCOSTO DE CADEIRAS	600	UN	R\$ 1,67	R\$ 1.002,00
10	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CORTINA DE CETIM MEDINDO 3,00M X 3,00M	18	UN	R\$ 40,56	R\$ 729,99
11	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CORTINA DE CETIM MEDINDO 4,5M X 3,00M	18	UN	R\$ 50,56	R\$ 909,99
12	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CORTINA DE CETIM MEDINDO 6,50CM X 3,00M	18	UN	R\$ 58,89	R\$ 1.060,05
17	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE LAÇOS PARA CADEIRAS	600	UN	R\$ 0,83	R\$ 498,00
21	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MALHAS PARA EVENTOS MEDINDO 03 METROS X 1,50M	18	UN	R\$ 21,95	R\$ 395,04
22	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MALHAS PARA EVENTOS MEDINDO 04 METROS X 1,5M	18	UN	R\$ 34,44	R\$ 619,95
23	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MALHAS PARA EVENTOS MEDINDO 05 METROS X 1,5M	18	UN	R\$ 53,89	R\$ 969,96
24	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MALHAS PARA EVENTOS MEDINDO 10 METROS X 1,50M	18	UN	R\$ 71,11	R\$ 1.280,01
25	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MALHAS PARA EVENTOS MEDINDO 15 METROS X 2,60M	21	UN	R\$ 94,13	R\$ 1.976,63
26	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MALHAS PARA EVENTOS MEDINDO 30 METROS X 2,60M	21	UN	R\$ 104,84	R\$ 2.201,65
38	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PASSARELA DE 10 METROS	8	UN	R\$ 65,00	R\$ 520,00
39	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PASSARELA DE 20 METROS	8	UN	R\$ 85,00	R\$ 680,00
40	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PASSARELA DE 30 METROS	8	UN	R\$ 100,00	R\$ 800,00
44	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE RENDAS MEDINDO 10,00M X 1,40M	18	UN	R\$ 42,78	R\$ 769,95
45	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE RENDAS MEDINDO 3,5M X 1,40M	18	UN	R\$ 25,56	R\$ 459,99
46	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE RENDAS MEDINDO 4,5M X 1,40M	18	UN	R\$ 30,00	R\$ 540,00
57	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TAPETES MÉDIOS MEDINDO 2,5M X 2,00M.	17	UN	R\$ 40,00	R\$ 680,00
58	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHAS MEDINDO 0,75CM X 0,75CM.	20	UN	R\$ 2,20	R\$ 44,00
59	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHAS MEDINDO 1,40M X 1,40M.	20	UN	R\$ 3,80	R\$ 76,04
60	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHAS MEDINDO 1,50M X 1,50M.	20	UN	R\$ 4,87	R\$ 97,40
61	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHAS MEDINDO 1,60M X 1,60M	20	UN	R\$ 6,67	R\$ 133,32
62	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHAS MEDINDO 2,5M X 1,50M.	20	UN	R\$ 31,33	R\$ 626,68
63	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHAS MEDINDO 4,00M X 1,50M.	20	UN	R\$ 16,80	R\$ 335,96
73	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TAPETES GRANDES MEDINDO 2,50M X 3,00M	17	UN	R\$ 46,67	R\$ 793,39
74	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TAPETES PEQUENOS MEDINDO 2,00M X 1,50M	17	UN	R\$ 36,67	R\$ 623,39
VALOR TOTAL					R\$ 20.616,79
Lote 3					
Item	Descrição do Produto	Qte	UN	Valor Unit.	Valor Total
2	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ARCO DE BALÕES INCLUINDO CANO, BASE PARA O ARCO, ESCADA E SUPORTE PARA OS BALÕES.	11	UN	R\$ 98,33	R\$ 1.081,63
7	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BASE PARA ARCO DE 3,5 METROS	15	UN	R\$ 11,33	R\$ 169,95

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
 AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
 CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

8	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BASE PARA ARCO DE 6 METROS.	15	UN	R\$ 15,00	R\$ 225,00
13	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EXTENSÕES ELÉTRICAS PARA LUMINÁRIAS MEDINDO 03 METROS.	20	UN	R\$ 11,80	R\$ 236,04
14	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EXTENSÕES ELÉTRICAS PARA LUMINÁRIAS MEDINDO 10 METROS.	20	UN	R\$ 22,80	R\$ 456,04
15	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EXTENSÕES ELÉTRICAS PARA LUMINÁRIAS MEDINDO 15 METROS.	20	UN	R\$ 28,66	R\$ 573,28
16	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EXTENSÕES ELÉTRICAS PARA LUMINÁRIAS MEDINDO 5 METROS.	20	UN	R\$ 17,40	R\$ 347,96
18	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE LUMINÁRIAS MEDINDO 0,50CM X 0,20M.	15	UN	R\$ 65,22	R\$ 978,34
19	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE LUMINÁRIAS MEDINDO 0,60CM X 0,20CM.	15	UN	R\$ 68,55	R\$ 1.028,29
20	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE LUMINÁRIAS MEDINDO 0,80CM X 0,20CM.	15	UN	R\$ 85,56	R\$ 1.283,37
35	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MURAL GRANDE MEDINDO 3,00MTS X 6,00MTS	13	UN	R\$ 150,00	R\$ 1.950,00
36	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MURAL MÉDIO MEDINDO 3,00MTS X 4,00MTS	13	UN	R\$ 108,33	R\$ 1.408,29
37	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MURAL PEQUENO MEDINDO 3,00MTS X 2,00MTS	11	UN	R\$ 66,67	R\$ 733,37
41	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PUFF MEDINDO 1,00M DE COMPRIMENTO, 40 CENTÍMETROS DE LARGURA E 50 CENTÍMETROS DE ALTURA.	8	UN	R\$ 78,75	R\$ 629,98
42	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PUFF MEDINDO 1,30M DE COMPRIMENTO, 40 CENTÍMETROS DE LARGURA E 50 CENTÍMETROS DE ALTURA.	8	UN	R\$ 49,33	R\$ 394,64
43	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PUFF REDONDO COM 40 CENTÍMETROS DE DIÂMETRO E 50 CENTÍMETROS DE ALTURA.	8	UN	R\$ 35,88	R\$ 287,02
47	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SUPORTE DE MADEIRA PARA PASSARELA MEDINDO 1,00M X 0,40M	19	UN	R\$ 21,00	R\$ 399,00
48	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SUPORTE DE MADEIRA PARA PASSARELA MEDINDO 1,40M X 0,50M	19	UN	R\$ 30,00	R\$ 570,00
49	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SUPORTE DE VIDRO MEDINDO 0,80CM X 0,20M.	19	UN	R\$ 23,33	R\$ 443,27
50	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SUPORTE DE VIDRO MEDINDO 1,00M X 0,40M.	19	UN	R\$ 30,00	R\$ 570,00
51	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SUPORTE DE VIDRO MEDINDO 1,30M X 0,40M.	19	UN	R\$ 36,67	R\$ 696,73
52	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TAÇAS GRANDES 400M.	910	UN	R\$ 11,10	R\$ 10.101,00
53	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TAÇAS MÉDIAS 300ML.	260	UN	R\$ 7,63	R\$ 1.983,80
54	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TAÇAS PEQUENAS 200ML	111	UN	R\$ 5,70	R\$ 632,97
55	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TAMPÃO GRANDE DE MESA MEDINDO 1,60M X 1,30M.	175	UN	R\$ 8,00	R\$ 1.400,00
56	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TAMPÃO PEQUENO QUADRADO MEDINDO 1,10M X 1,10M	175	UN	R\$ 3,67	R\$ 642,25
64	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VASOS DE CIPÓ MEDINDO 45 CENTÍMETROS	18	UN	R\$ 22,33	R\$ 401,94
65	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VASOS DE CIPÓ MEDINDO 60 CENTÍMETROS	17	UN	R\$ 28,33	R\$ 481,61
66	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VASOS DE CIPÓ MEDINDO 80 CENTÍMETROS	17	UN	R\$ 41,67	R\$ 708,39
67	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VASOS DE PÉROLA DE 40 CENTÍMETROS	17	UN	R\$ 21,67	R\$ 368,39
68	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VASOS DE PÉROLA DE 80 CENTÍMETROS	17	UN	R\$ 48,33	R\$ 821,61
69	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VASOS DE PÉROLAS DE 60 CENTÍMETROS	17	UN	R\$ 31,67	R\$ 538,39
70	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VOAL MEDINDO 4,5M X 3,00M	18	UN	R\$ 28,61	R\$ 514,95
71	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VOAL MEDINDO 5,00M X 3,00M	18	UN	R\$ 33,61	R\$ 604,95
72	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VOAL MEDINDO 7,00M X 3,00M	18	UN	R\$ 43,23	R\$ 778,05
VALOR TOTAL					R\$ 34.440,50
VALOR TOTAL DOS LOTES					R\$ 118.552,02